2023

» FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DTL DES
PYRENEES ATLANTIQUES BASTENNES 26 MARS

(Licence accordée a 203 - BTC Cote Basque)

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (300 points)

Clt.

Compétiteur

Cat

Ligue

Club

T1

T2

T3

T4

Total

Bar.

Al

Bar.

010 CAZADIS Michel

FR| Man1

AQUITAINE

B.T.C. RIBARROIS

61

61

51

64

237

02/04/2023
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